(二)本次股东大会预计会期半天，与会股东（亲自或其委托代理人）出席本次股东大会

的往返交通和食宿费用自理。

(三)H股股东参会事项详见公司于香港联合交易所有限公司网站 (www.hkexnews.

hk)发布的公司2022年第一次临时股东大会通告等材料。

特此公告。

青岛港国际股份有限公司董事会

2022年2月7日

附件：授权委托书

附件1：授权委托书

授权委托书

青岛港国际股份有限公司：

兹委托先生（女士）代表本单位（或本人）出席2022年2月25日召开的贵公司2022年

第一次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1

关于青岛港财务有限责任公司与日照港集团财务有限公

司重组整合的议案

2

关于青岛港国际股份有限公司与山东省港口集团有限公

司签署金融服务框架协议暨关联交易的议案

3

关于青岛港国际股份有限公司与山东省港口集团有限公

司签署综合产品与服务框架协议暨关联交易的议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应在委托书中“同意” 、“反对” 或“弃权” 意向中选择一个并打“√” ，对于委

托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：

600132

证券简称：重庆啤酒 公告编号：临

2022-002

重庆啤酒股份有限公司

2021

年年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2021年年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体

数据以公司2021年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

重要内容提示

2020�年 12�月，重庆啤酒股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）完成重大

资产重组。 在法定披露数据口径下，根据《企业会计准则第33号-合并财务报表》，公司向

控股子公司嘉士伯重庆啤酒有限公司（原重庆嘉酿啤酒有限公司， 以下简称 “嘉士伯重

啤” ）注入资产对应的业绩在2020年度仍按原享有比例（100%）（而不是公司对嘉士伯重

啤的持股比例51.42%）计入归属于上市公司股东的净利润。 2021年度起，该业绩将按公司

对嘉士伯重啤的持股比例（51.42%）计入归属于上市公司股东的净利润。

一、2021年年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项目

本报告期

(法定披露数据)

上年同期

(法定披露数据)

上年同期

(备考报表数据)

对比上年同期

法定披露数据

增减变动幅度

（％）

对比上年同期

备考报表数据

增减变动幅度

（％）

营业总收入 1,311,931.07 1,094,163.12 1,094,163.12 19.90 19.90

营业利润 294,753.88 196,403.68 196,403.68 50.08 50.08

利润总额 294,108.00 213,078.48 213,078.48 38.03 38.03

归属于上市公司股

东的净利润

116,624.34 107,683.85 84,010.53 8.30 38.82

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润

114,285.34 47,361.50 64,884.14 141.30 76.14

基 本 每 股 收 益

（元）

2.41 2.23 1.74 8.30 38.82

加权平均净资产收

益率[注]

99.69 45.55 149.07

提高54.14个

百分点

下降49.38个百

分点

本报告期末

(法定披露数据)

本报告期初

(法定披露数据)

本报告期初

(备考报表数据)

对比本报告期

初法定披露数

据增减变动幅

度（％）

对比本报告期

初备考报表数

据增减变动幅

度（％）

总资产 1,153,280.91 959,537.31 959,537.31 20.19 20.19

归属于上市公司股

东的所有者权益

[注]

175,454.51 58,528.92 58,528.92 199.77 199.77

股本 48,397.12 48,397.12 48,397.12 - -

归属于上市公司股

东的每股净资产

（元）

3.63 1.21 1.21 199.77 199.77

注：1、本报告期初数（法定披露数据）同法定披露的上年年末数。 本报告期初数（备考

报表数据）同备考口径的上年年末数。

2、以上数据以合并报表数据填制。

3、在备考报表数据口径下，因其编制基础为假设本次重大资产重组已于2019年1月1

日实施完成，即上述重大资产重组交易完成后的架构在2019年1月1日已经存在。 因此，在

同一控制下的企业合并中， 评估价值与账面价值的差异冲减留存收益的影响会体现在

2019年期初。

二、适用相关会计准则的说明

2020�年 12�月，公司完成重大资产重组。 因此，2020年度标的公司嘉士伯（中国）啤

酒工贸有限公司、嘉士伯啤酒企业管理（重庆）有限公司、嘉士伯啤酒（广东）有限公司、昆

明华狮啤酒有限公司、新疆乌苏啤酒有限责任公司和宁夏西夏嘉酿啤酒有限公司将被纳入

合并报表范围。

在法定披露数据口径下，根据《企业会计准则第33号-合并财务报表》，公司向控股子

公司嘉士伯重啤资产对应的业绩在2020年度仍按原享有比例 （100%）（而不是公司对嘉

士伯重啤的持股比例51.42%）计入归属于上市公司股东的净利润。 2021年度起，该业绩将

按公司对嘉士伯重啤的持股比例（51.42%）计入归属于上市公司股东的净利润。

根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号———非经常性损益（2008）》

规定， 同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益归属于非经常性损